
 

Formularz projektu do Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego 

 

 

I. DANE WNIOSKODAWCY/WNIOKODAWCÓW  

 

Klasa/Klasy: 

 

 

 

Imię i nazwisko/  

Imiona i nazwiska: 

 

 

 

 

II. CHARAKTERYSTYKA PROJEKTU 

 

Tytuł projektu: 

 

 

 
Cel projektu oraz jego  
wpływ na społeczność  

szkolną 

 

 
Główne  

działania związane  

z realizacją projektu 

(do wniosku można  

załączyć dodatkową  

dokumentację, np.:  

zdjęcia, własnoręcznie 

wykonane projekty,  

oferty cenowe) 

 
  

Przewidziane działania  

prowadzone  

samodzielnie przez  

młodzież 

 

 

Planowane przez Autora/ 

Autorów działania  

promocyjne -  

krótki opis 
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III. KOSZTORYS 

 

L.p. Nazwa kosztu Wartość (zł) 

   

   

   

   

   

   

   

SUMA 
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IV. LISTA POPARCIA 

 

………………………………….………………………………………………. 

Podpis/podpisy Autora/Autorów projektu 
 

L.p. Imię i nazwisko Klasa Podpis 

1.     

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.     

16.     

17.     
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